МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

"УРАЛЬСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОЛЛЕДЖ ИМЕНИ И.И. ПОЛЗУНОВА"
(ГАПОУ СО "УГК им. И.И. Ползунова")

П Р И К А З
02.02.2023 №  120/у

Екатеринбург

О переводе студента для получения образования в другую группу

В  соответствии  с  «Положением  о  порядке  и  основаниях  перевода,
отчисления  и  восстановления  обучающихся  в  ГАПОУ  СО  «Уральский
государственный  колледж  имени  И.И.  Ползунова»,  на  основании  личного
заявления обучающегося

ПРИКАЗЫВАЮ:
Перевести Меркитанова Антона Валерьевича, студента группы ПР-262

очной  формы  обучения  специальности  21.02.17  Подземная  разработка
месторождений полезных ископаемых горного отделения, обучающегося за
счет субсидии на выполнение государственного задания,  с  02.02.2023 на 1
курс  очной формы обучения  специальности 43.02.08  Сервис  домашнего  и
коммунального  хозяйства  экономического  отделения  в  группу  СДК-111  за
счет субсидии на выполнение государственного задания по индивидуальному
учебному плану.

Директор А.Н. Козлов

Миннигалиева Лилия Рифкатовна
т. 8 (343) 283-07-70 (вн. 510)

Передан через Диадок 07.03.2023 14:05 GMT+03:00
3c9cf3a3-09d0-498f-83e3-5e14fea02fda

 Страница 1 из 2

Идентификатор документа 3c9cf3a3-09d0-498f-83e3-5e14fea02fda

Документ подписан и передан через оператора ЭДО АО «ПФ «СКБ Контур»
Владелец сертификата: организация, сотрудник Сертификат: серийный номер, период

действия
Дата и время подписания

Подписи отправителя:  Козлов Андрей Николаевич 00B84CFC02963D20D762F219C64FEDA7
с 19.05.2022 14:34 по 12.08.2023 14:34
GMT+03:00

07.03.2023 14:05 GMT+03:00
Подпись соответствует файлу документа

Страница 2 из 2